ПРОТОКОЛ № 4

заседания Конкурсной комиссии

I-го Ежегодного Градостроительного конкурса жилых

комплексов-новостроек ТОП ЖК

(далее – Конкурс ТОП ЖК)

г. Москва «15» мая 2020 года

Место проведения: дистанционно, в режиме видеоконференцсвязи.

Председатель Конкурсной комиссии:

Басин Ефим Владимирович – Председатель Комитета Торгово-

промышленной палаты Российской Федерации по предпринимательству в сфере

строительства

Секретарь Конкурсной комиссии:

Холопик Кирилл Вадимович – руководитель Аппарата Национального

объединения застройщиков жилья (НОЗА).

В Конкурсной комиссии состоит 13 (тринадцать) членов. Приняло участие 9

(девять) членов (в том числе представителей), что составляет 69% (шестьдесят

девять) процентов. Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. Утверждение победителей и призеров Конкурса ТОП ЖК.

2. О поощрении экспертов Конкурса.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Конкурсной комиссии.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1: «Утверждение победителей и призеров Конкурса ТОП

ЖК».

СЛУШАЛИ: Представителя оператора Конкурса Д.В. Гулого с докладом по

вопросу.

РЕШИЛИ:

Утвердить победителей и призеров конкурса ТОП ЖК (183 регионов и 6

федеральных номинаций) согласно Приложению № 1.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2: «О поощрении экспертов Конкурса ТОП ЖК».

СЛУШАЛИ: К.В. Холопика с докладом по вопросу.

РЕШИЛИ:

Отметить лучших экспертов Конкурса ТОП ЖК по списку согласно

Приложению № 2.

Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной комиссии

Е.В. Басин

Секретарь Конкурсной комиссии
К.В. Холопик